

Møtereferat



Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 4
Møtetid: Tirsdag 15.11.22
Møtested: OBOS Ranheimsvegen 9
Inviterte: Styret: Ann Kristin Nordstrand, Tonje Heggum, Gørill Skaret, Fredrik Johnson Forfall: Tommy Johnsen, Dag-Arne Gundersen Sportslig: Martin Sellgren

Saksliste

Sak	Info	Ansvarlig
1	Godkjenning av innkalling	
2	Ekstraordinært årsmøte Kandidater til verv: Styremedlemmer og verv velges på årsmøte. Leder og medlemmer i valgkomiteen mangler p.t. Styret lyser ut vervene via Spond. Kontrollkomite Styreleder To styremedlemmer To vara styret Informasjon om dette legges i spond samt oppfordring for alle foresatte til å melde seg inn i klubben for å kunne bli med i styret i Leangen Ishockeyklubb.	
3	Ansvarlig materialforvalter Hver lagdel (støtteapparat/trenere/materialansvarlig) er materialforvalter har ansvar for sin lagdels utstyr. Klubben fortsetter slik dette har vært tidligere.	
4	Oppfølging politiattest Følges opp av Gørill og Dag-Arne. Gørill innhenter nødvendig informasjon. Igangsetter prosess.	
5	Bambusa – dugnad Rune og AK setter i gang dette med lagledere. Dugnaden ble startet men avsluttet. Denne dugnaden var satt opp slik at lagdelen kunne tjene på dette.	
6	Tanken bak klubbdugnad: Klubben ønsker å stå for draktene til utøverne våre. Vi må derfor som klubb sørge for at vi har kapital for å gjennomføre dette. Det er flere måter å få dette til. Klubbdugnad kan være et alternativ, det samme er økt treningsavgift. Vi tar gjerne i mot andre forslag. Styret ønsker ikke å øke treningsavgiften da vi målet er å rekruttere flere barn til idretten og holde kostnadene for familiene nede. Dersom det skal gjennomføres klubbdugnad må dette forberedes bedre og på annen måte.	

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB

BESKYTTET



<p>Eventuelt Profilartikler – Tonje fikser tekst som skal brukes. Fastsette pris av profilartikler, distribusjon av dette. overskudd av salg går til lagdelen.</p> <p>33 luer, 33 bøffer, 33 flasker fordeles på 3 lagdeler</p> <p>Armbånd for banedommere Fredrik bestiller dommerbånd</p> <p>Rekrutteringsmøte 14.11.22 Felles rekruttering for alle klubber Løkkehockey første helga i februar. Leangen har Høløcksbanen, felles annonsering for denne dagen.</p> <p>Aktivitetshelg Leik – 26. og 27. november Lagledere har fått invitasjon og distribuerer dette dersom det er aktuelt.</p> <p>Treningssamling distribueres av lagledere</p>	
---	--

Neste styremøte: fredag 13.01.23 kl.18:00.

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB

BESKYTTET